
活动规则

购买任意三支一抗
赠送一支一抗

Or
购买任意三支一抗

赠送两支二抗

1、凡是2018年03月01日至2018年04月30日期间，购买Bioss一抗产品的终端 科研客户，以下活动方

      案可任选其一：

（A）买任意三支一抗，赠送任意一支一抗（赠送的一抗价格不高于其购买抗体中最低的一支的价格）；

（B）买任意三支一抗，赠送任意两支二抗（赠送的二抗总价不高于购买的抗体中最低的一支的价格）；

2、购买的及赠送的一抗规格需为50UL或100UL或200UL；

3、申领流程：登录Bioss官网(www.bioss.com.cn)填写申请表或关注Bioss公众号，回复“开工礼”；

4、所赠产品与购买产品享受相同的技术支持服务；

5、不接受抗体折现，不可与其他活动叠加使用；

6、申请时间：购买时随订单一并申请，不可延后申请；

7、活动最终解释权归北京博奥森生物技术有限公司所有。

购买即 送

活动时间2018年03月01日至2018年04月30日

400-901-9800丨www.bioss.com.cn丨sales@bioss.com.cn

扫描二维码  关注Bioss



英  文  名  称编　号 规　格 价  格

bs-0293G-HRP

bs-0294D

bs-0294R-HRP

bs-0295D-AF488

bs-0295D-HRP

bs-0295G

bs-0295G-AF488

bs-0295G-AF555

bs-0295G-AF594

bs-0295G-AF647

bs-0295G-AP

bs-0295G-Bio

bs-0295G-Cy3

bs-0295G-Cy5

bs-0295G-FITC

bs-0295G-Gold

bs-0295G-HRP

bs-0295G-PE

bs-0295M-FITC

bs-0295M-HRP

bs-0296G

bs-0296G-AF488

bs-0296G-AF647

bs-0296G-AP

bs-0296G-Cy3

bs-0296G-FITC

bs-0296G-Gold

bs-0296G-HRP

bs-0296G-PE

bs-0296R-FITC

bs-0296R-HRP

bs-0297G

bs-0297G-Bio

bs-0297G-FITC

bs-0297G-HRP

bs-0297M

bs-0297R

bs-0297R-HRP

bs-0303R-HRP

bs-0309R-FITC

bs-0309R-HRP

bs-0310G-FITC

bs-0310G-HRP

bs-0326G

bs-0326G-HRP

bs-0345G-FITC

bs-0368G-FITC

 Goat Anti-rat IgG/HRP

 Donkey Anti-Goat IgG

 Rabbit Anti-Goat IgG/HRP

 Donkey Anti-rabbit IgG/Alexa Fluor 488

 Donkey Anti-rabbit IgG/HRP

 Goat Anti-rabbit IgG

 Goat Anti-rabbit IgG/Alexa Fluor 488

 Goat Anti-rabbit IgG/Alexa Fluor 555

 Goat Anti-Rabbit IgG/Alexa Fluor 594 

 Goat Anti-rabbit IgG/Alexa Fluor 647

 Goat Anti-rabbit IgG/AP

 Goat Anti-rabbit IgG/Bio

 Goat Anti-rabbit IgG/Cy3

 Goat Anti-rabbit IgG/Cy5

 Goat Anti-rabbit IgG/FITC

 Goat Anti-rabbit IgG/Gold

 Goat Anti-rabbit IgG/HRP

 Goat Anti-rabbit IgG/PE

 Mouse Anti-rabbit IgG/FITC

 Mouse Anti-rabbit IgG/HRP

 Goat Anti-Mouse IgG

 Goat Anti-Mouse IgG/Alexa Fluor 488

 Goat Anti-Mouse IgG/Alexa Fluor 647

 Goat Anti-Mouse IgG/AP

 Goat Anti-Mouse IgG/Cy3

 Goat Anti-Mouse IgG/FITC

 Goat Anti-Mouse IgG/Gold

 Goat Anti-Mouse IgG/HRP

 Goat Anti-Mouse IgG/PE

 Rabbit Anti-mouse IgG/FITC

 Rabbit Anti-mouse IgG/HRP

 Goat Anti-human IgG

 Goat Anti-human IgG/Bio

 Goat Anti-human IgG/FITC

 Goat Anti-human IgG/HRP

 Mouse Anti-human IgG

 Rabbit Anti-human IgG

 Rabbit Anti-human IgG/HRP

 Rabbit Anti-dog IgG/HRP

 Rabbit Anti-pig IgG/FITC

 Rabbit Anti-pig IgG/HRP

 Goat Anti-Chicken IgG/FITC

 Goat Anti-Chicken IgG/HRP

 Goat Anti-Bovine IgG

 Goat Anti-Bovine IgG/HRP

 Goat Anti-human IgM/FITC

 Goat Anti-Mouse IgM/FITC

中  文  名  称

辣根过氧化物酶标记的羊抗大鼠IgG

驴抗羊IgG

辣根过氧化物酶标记的兔抗羊IgG

Alexa Fluor 488标记的驴抗兔IgG

辣根过氧化物酶标记的驴抗兔IgG

羊抗兔IgG

Alexa Fluor 488标记的羊抗兔IgG

Alexa Fluor 555标记的羊抗兔IgG

Alexa Fluor 594标记的山羊抗兔IgG

Alexa Fluor 647标记的羊抗兔IgG

碱性磷酸酶（AP）标记的羊抗兔IgG

生物素标记的羊抗兔IgG

Cy3标记的羊抗兔IgG

Cy5标记的羊抗兔IgG

FITC标记的羊抗兔IgG

胶体金标记的羊抗兔IgG

辣根过氧化物酶标记的羊抗兔IgG

PE标记的羊抗兔IgG

FITC标记的小鼠抗兔IgG

辣根过氧化物酶标记的小鼠抗兔IgG

羊抗小鼠IgG

Alexa Fluor 488标记的羊抗小鼠IgG

Alexa Fluor 647标记的羊抗小鼠IgG

碱性磷酸酶（AP）标记的羊抗小鼠IgG

Cy3标记的羊抗小鼠IgG

FITC标记的羊抗小鼠IgG

胶体金标记的羊抗小鼠IgG

辣根过氧化物酶标记的羊抗小鼠IgG

PE标记的羊抗小鼠IgG

FITC标记的兔抗小鼠IgG

辣根过氧化物酶标记的兔抗小鼠IgG

羊抗人IgG

生物素标记的羊抗人IgG

FITC标记的羊抗人IgG

辣根过氧化物酶标记的羊抗人IgG

小鼠抗人IgG

兔抗人IgG

辣根过氧化物酶标记的兔抗人IgG

辣根过氧化物酶标记的兔抗狗IgG

FITC标记的兔抗猪IgG

辣根过氧化物酶标记的兔抗猪IgG

FITC标记的羊抗鸡IgG

辣根过氧化物酶标记的羊抗鸡IgG

羊抗牛IgG

辣根过氧化物酶标记的羊抗牛IgG

FITC标记的羊抗人IgM

FITC标记的羊抗小鼠IgM

100ul

1mg

100ul

100ul

100ul

1mg

100ul

100ul

100ul

100ul

100ul

100ul

100ul

100ul

100ul

500ul

100ul

100ul

100ul

100ul

1mg

100ul

100ul

100ul

100ul

100ul

500ul

100ul

100ul

100ul

100ul

1mg

100ul

100ul

100ul

1mg

1mg

100ul

100ul

300ul

100ul

300ul

100ul

1mg

100ul

300ul

100ul

120元

240元

140元

320元

140元

240元

320元

320元

320元

320元

420元

140元

320元

320元

140元

320元

140元

320元

140元

140元

240元

320元

320元

420元

320元

140元

320元

140元

320元

140元

140元

240元

140元

140元

140元

400元

240元

140元

160元

150元

160元

200元

150元

240元

150元

150元

160元

Bioss常卖二抗产品表

400-901-9800丨www.bioss.com.cn丨sales@bioss.com.cn


